
TARİH 1.ÇEŞİT 2.ÇEŞİT 3.ÇEŞİT 4.ÇEŞİT

Friday, March 1, 2024 ÇITIR BURGER BAHARATLI 
PATATES

S.MERCİMEK 
ÇORBA AYRAN

Monday, March 4, 2024 ŞİNİTZEL SOSLU 
MAKARNA HAVUÇ ÇORBA AYRAN 

Tuesday, March 5, 2024 EKŞİLİ UFAK KÖFTE PATATESLİ 
BÖREK YOĞURT MEYVE 

###################### TANTÜNİ ELMADİLİM 
/PİYAZ TOYGAR ÇORBA AYRAN 

Thursday, March 7, 2024 ETLİ  PATATES  BULGUR PİLAVI YOĞURT TATLI 

Friday, March 8, 2024 KARNIYARIK PİRİÇ PİLAVI EZOGELİN 
ÇORBA CACIK 

Monday, March 11, 2024 ETLİ  NOHUT BULGUR PİLAVI YOĞURT TURŞU

Tuesday, March 12, 2024 TAVUK SOTE  PİRİNÇ PİLAVI MISIR ÇORBASI CACIK 

###################### ALİ NAZİK SOSLU 
MAKARNA ERİŞTE ÇORBA TATLI 

Thursday, March 14, 2024 DÜRÜM ÇEŞİTLERİ SEBZE ÇORBA AYRAN M.SALATA

Friday, March 15, 2024 KARIŞIK MUSAKKA  PİRİNÇ PİLAVI S.MERCİMEK 
ÇORBA YOĞURT

Monday, March 18, 2024 HASANPAŞA 
KÖFTE

PEYNİRLİ 
BÖREK ŞEHRİYE ÇORBA CACIK 

Tuesday, March 19, 2024 KURU FASÜLYE PİRİNÇ PİLAVI YOĞURT ANTEP TURŞU 

###################### TAVUK ÇORBASI MEYVE

Thursday, March 21, 2024 MEVSİM TÜRLÜ NOHUTLU 
BULGUR PİLAVI

TARHANA 
ÇORBA TATLI

Friday, March 22, 2024 TAVUK DÖNER PİRİNÇ PİLAVI EZOGELİN 
ÇORBA M SALATA

Monday, March 25, 2024 NOHUTLU MANTI PİLAV YOĞURT PUDİNG

Tuesday, March 26, 2024 KİBRİT KEBABI SOSLU 
MAKARNA

MİNOSTROL 
ÇORBA TATLI

###################### PAPATES TAVA BULGUR PİLAVI MERCİMEK 
ÇORBA

HAVUÇ 
TARATOR

Thursday, March 28, 2024 TAVUK NUGGET ELMA DİLİM 
PATATES YAYLA ÇORBA SALATA

Friday, March 29, 2024 YUVARLAMA PİRİNÇ PİLAVI TEPSİ BÖREĞİ MEYVE 

GAZİANTEP UYGAR OKULLARI 
MART AYI ÖĞLE MENÜSÜ  

MAKARNA GÜNÜ




